РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019     № 734     г. Цимлянск

Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы Цимлянского

городского поселения «Развитие физической

культуры и спорта» на 2020 год

В соответствии с постановлениями Администрации Цимлянского

городского поселения от 26.07.2018 № 350 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Цимлянского городского поселения», от 03.09.2018 № 399 «Об утверждении

Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных

программ Цимлянского городского поселения», от 29.12.2018 № 618 «Об

утверждении муниципальной программы Цимлянского городского поселения

«Развитие физической культуры и спорта», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы Цимлянского

городского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2020

год» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном

сайте Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Цимлянского городского поселения       Н.Г. Ершов

Постановление вносит старший инспектор по

организации досуга населения, физической

культуре, спорту и работе с молодежью

 2

Приложение к постановлению

Администрации Цимлянского

городского поселения от 30.12.2019

№ 734

ПЛАН

реализации муниципальной программы Цимлянского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

на 2020 год

№ п/п Наименование

подпрограммы,

основного

мероприятия,

контрольного события

программы

Ответственный

исполнитель

Ожидаемый результат

(краткое описание)

Плановый

срок

реализации

(дата)

Объем расходов (тыс. руб.)

всего областной

бюджет

бюджет

поселения

внебюджетные

источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Подпрограмма

«Развитие физической

культуры и массового

спорта в Цимлянском

городском поселении»

Заместитель Главы

Администрации по

социальным

вопросам и связям с

общественностью

Увеличение доли

граждан Цимлянского

городского поселения,

занимающихся

физической культурой

и спортом, в общей

численности населения

Цимлянского

городского поселения

31.12.2020 347,0 0 347,0 0

1.1 Основное

мероприятие:

«Физическое

воспитание и

обеспечение

организации и

Заместитель Главы

Администрации по

социальным

вопросам и связям с

общественностью

Привлечение к

занятиям физической

культурой и спортом

максимального

количества граждан

Цимлянского

31.12.2020 347,0 0 347,0 0

 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

проведения

физкультурных

мероприятий и

массовых спортивных

мероприятий»

городского поселения,

пропаганда здорового

образа жизни

1.1.1 Мероприятие:

«Проведение

физкультурных

мероприятий и

массовых спортивных

мероприятий»

Заместитель Главы

Администрации по

социальным

вопросам и связям с

общественностью

Увеличение количества

проведенных

физкультурных

мероприятий и

массовых спортивных

мероприятий

31.12.2020 347,0 0 347,0 0

2. Контрольное событие Заместитель Главы

Администрации по

социальным

вопросам и связям с

общественностью

Реализация

полномочий в сфере

физической культуры и

спорта

31.12.2020 X X X X

Итого по муниципальной

программе

Заместитель Главы

Администрации по

социальным

вопросам и связям с

общественностью

Реализация

полномочий в сфере

физической культуры и

спорта

X 347,0 0 347,0 0

--------------------------------

<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.

Верно: главный специалист       В.Г. Попова